
  

İzmir'de özel güvenliklere FETÖ
operasyonu
İzmir'de FETÖ ile irtibatı olan güvenlik görevlilerine yapılan operasyonda 20 kişiİzmir'de FETÖ ile irtibatı olan güvenlik görevlilerine yapılan operasyonda 20 kişi
gözaltına alındı.gözaltına alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatı ile ikisi Manisa'da olmak üzere toplam 24 adrese
sabah 06.30'da İzmir Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince yapılan operasyonda
20 kişi gözaltına alınırken diğerlerinin aranmasına devam ediliyor.

BYLOCK KULLANDIKLARI TESPİT EDİLDİBYLOCK KULLANDIKLARI TESPİT EDİLDİ

Gözaltına alınanların gizli haberleşme sistemi olan ByLock'u kullandıklarının tespit edildiği,
evlerinde yapılan aramalarda ise FETÖ/PDY kitapları örgütün finans kaynaklarını belirleyen
belgeler ile örgütün yayın organlarının abonelik bilgileri ve çok sayıda dijital materyale el
konduğu kaydedildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler İç Haber İzmir'de özel güvenliklere FETÖ operasyonu
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Biden, Zelensky ile telefondaBiden, Zelensky ile telefonda
görüştügörüştü

DÜNYA

Btc Kazanç Şifresini Ünlü İşBtc Kazanç Şifresini Ünlü İş
Kadını Aslı D. Buldu!Kadını Aslı D. Buldu!

BTCROBO

Elazığ'da öğrenciler hastanelikElazığ'da öğrenciler hastanelik
olduoldu

3. SAYFA

Biden, Zelensky ile telefonda görüştüBiden, Zelensky ile telefonda görüştü
DÜNYA77

Evlenme teklifi aldığı gün Ömer'in kalbiEvlenme teklifi aldığı gün Ömer'in kalbi
durmuştu... Doktorlar'ın Zeynep'idurmuştu... Doktorlar'ın Zeynep'i
değişimiyle ağızları açık bıraktı!değişimiyle ağızları açık bıraktı!

MEDYA00

Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.
Buldu!Buldu!

Elazığ'da öğrenciler hastanelik olduElazığ'da öğrenciler hastanelik oldu
3. SAYFA11

Anadolu Efes evinde Fenerbahçe'yi mağlupAnadolu Efes evinde Fenerbahçe'yi mağlup
ettietti

BASKETBOL2323

Mutfak tasarımı için önerilerMutfak tasarımı için öneriler
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